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5.000.000 har rest med M/S Viking XPRS 
 
Viking Lines nyaste fartyg M/S Viking XPRS har sedan trafikstarten den 28 april 
2008 transporterat 5.000.000 passagerare. Det finskbyggda fartyget trafikerar 
två gånger per dag mellan Helsingfors och Tallinn på bara 2,5 timmar. Redan 
under första sommaren visade sig fartygets popularitet överträffa alla 
förväntningar då 567.000 passagerare valde att åka med henne under juni -
augusti. Fyra miljoner passagerare nåddes på 2,5 år, vilket var ett rekord för ett 
enskilt Viking fartyg. Idag uppnåddes fem miljoner gränsen på dryga tre år.  
 
 

Fartygets populäraste reseprodukt är dagskryssningen med avgång från Helsingfors kl. 11:30  
med ankomst till Tallinn kl. 14:00. Kryssningen ger resenärerna fyra timmar tid att spendera i 
staden. Returresan sker kl. 18:00 (söndagar kl. 16:30) och i Helsingfors är man tillbaka kl. 
20:30. Dagskryssningarna lockar såväl familjer, bilresenärer som konferensgäster. 
Kvällsavgången kl. 21:30 från Helsingfors är i Tallinn kl. 24:00 och kan kombineras med 
övernattning ombord till kl. 7 följande morgon. För bilburna resenärer med längre resor i 
sikte i Baltikum är detta ett populärt alternativ.   

 
Kontinuerlig kvalitetsutveckling 
 

En kontinuerlig kvalitetsutveckling bedrivs med fartygets utbud och nya produktkoncept tas 
fram på basen av olika kundundersökningar. Såväl rutt-, konferens-, kryssnings- som 
bilresenärers önskemål har från första början beaktats. 
 
Denna sommar erbjuds ett nytt måltidsalternativ bestående av en lätt och smakfull 
salladsbuffé i konferensavdelningen med närhet till lekområdet Ville Viking Knatteland. För 
föräldrar är detta ett bekvämt alternativ. På kvällsavgången erbjuds en ny grillmeny, som 

havsutsikt.  
 

För familjens minsta arrangeras en hel del sommaraktiviteter, bland annat cirkusprogrammet 
Ville Viking`s Magical Circus under tiden 13.06-14.08.2011. Trollkarl Malcolm Matson, 
cirkusdirektör och båtens egen skeppskatt Ville Viking deltar. I Red Rose finns ett Wii-
spelrum för de lite äldre barnen. 

Inför sommarens större festligheter brukar många resenärer anlita M/S Viking XPRS 
butikspersonal för gratis rådgivning gällande festdrycker och festarrangemang. Personalen ger 
gärna rekommendationer gällande val av rätt vin, lämpliga välkomstdrycker och bålrecept.  
 
Tallinn är en mångsidig stad med många sevärdheter. Viking Line säljer biljetter till sightseeing 
med Hop On Hop Off- bussar samt även till busstransporter till Pärnu och Riga i samarbete 
med Hansabuss. Hotellutbudet i Tallinn växer stadigt och Viking Line har valt att erbjuda de 
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bästa hotellen med tanke på trivsel, läge och pris i relation till kvalitet. Därtill kompletteras 
utbudet med hotell i Tartu, Riga och Vilnius med tanke på de resenärer som väljer att 
bekanta sig lite närmare med Baltikum. 
 
Intressanta länkar: 
 
Rundturer och busstransporter: http://www.vikingline.fi/paland/estland/buss_guide.asp 
 
Hotell i Estland: http://www.vikingline.fi/paland/estland/hotell/ 
 
Evenemang: http://www.vikingline.fi/paland/estland/det_hander.asp 
 
 
 
Tilläggsinformation: 
 
Viking Line Abp 
Christa Blomqvist, informatör, tel: 09-123 5242 
Johanna Boijer-Svahnström, informationschef, tel: 018-277 48 
Jaakko Ahti, produktchef, tel: 09- 123 5284 
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